
ZARZĄDZENIE NR 145/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 144/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
27 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do zarządzenia; 

5) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do zarządzenia; 

6) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do zarządzenia; 

7) plan finansowy wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
7 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 9F1E095A-61C5-4568-AA7F-A5BEB5CB5DE9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 145/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 679 900,00 0,00 16 679 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 247 200,00 0,00 3 247 200,00

4270 Zakup usług remontowych 141 500,00 -1 000,00 140 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 306 000,00 1 000,00 307 000,00

750 Administracja publiczna 19 317 654,03 67,44 19 317 721,47

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 535 500,00 0,00 535 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 -10 000,00 97 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 651 833,73 0,00 16 651 833,73

4300 Zakup usług pozostałych 825 467,15 4 000,00 829 467,15

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 -4 000,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 1 488 844,29 67,44 1 488 911,73

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

843,90 54,19 898,09

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

172,43 13,25 185,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 556 167,68 0,00 556 167,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 413 227,68 0,00 413 227,68

4270 Zakup usług remontowych 112 000,00 0,00 112 000,00

758 Różne rozliczenia 1 357 534,00 99 958,00 1 457 492,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 856 534,00 99 958,00 956 492,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

186 855,52 44 059,53 230 915,05

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

387 180,53 36 526,60 423 707,13

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

89 491,81 19 371,87 108 863,68

801 Oświata i wychowanie 120 196 457,81 0,00 120 196 457,81

80101 Szkoły podstawowe 78 229 146,32 40 831,15 78 269 977,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 573 530,51 -4 774,97 5 568 755,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 327 605,44 -34 011,10 293 594,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 967 500,00 -24 499,79 3 943 000,21

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 9F1E095A-61C5-4568-AA7F-A5BEB5CB5DE9. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291 866,03 -20 000,00 271 866,03

4260 Zakup energii 691 000,00 38 885,00 729 885,00

4270 Zakup usług remontowych 215 895,00 30 000,40 245 895,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 000,00 5 800,00 24 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 821 292,96 64 458,00 1 885 750,96

4430 Różne opłaty i składki 17 200,00 114,60 17 314,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 956 950,28 -15 140,99 17 941 809,29

80104 Przedszkola 26 803 732,68 -134 331,15 26 669 401,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 363 449,84 34 426,54 2 397 876,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080 407,63 -12 026,81 1 068 380,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139 283,00 -8 500,00 130 783,00

4260 Zakup energii 165 000,00 3 000,00 168 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 -1 000,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 -200,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50,00 -50,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00 -250,00 2 050,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 936 663,59 -149 730,88 3 786 932,71

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

3 004 802,61 48 000,00 3 052 802,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 8 000,00 73 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 387 524,83 40 000,00 427 524,83

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

6 983 218,34 45 500,00 7 028 718,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 760,00 20 500,00 332 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 744 960,00 25 000,00 769 960,00

852 Pomoc społeczna 7 442 817,74 12 611,00 7 455 428,74

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 255 763,00 12 611,00 268 374,00

3110 Świadczenia społeczne 235 306,00 12 611,00 247 917,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 119 127,04 47 496,00 1 166 623,04

85395 Pozostała działalność 1 084 127,04 47 496,00 1 131 623,04

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

299 680,00 49 320,00 349 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 400,00 -1 800,00 6 600,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 9F1E095A-61C5-4568-AA7F-A5BEB5CB5DE9. Podpisany Strona 2



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 490,77 -20,06 1 470,71

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

293,23 -3,94 289,29

855 Rodzina 12 903 857,62 13 257,00 12 917 114,62

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 687 226,00 13 036,00 7 700 262,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

85 416,84 12 620,09 98 036,93

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 186,16 347,53 2 533,69

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

430,00 68,38 498,38

85503 Karta Dużej Rodziny 701,00 221,00 922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585,77 184,68 770,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,88 31,80 132,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,35 4,52 18,87

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 425 350,17 0,00 34 425 350,17

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 046 000,00 22 000,00 10 068 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 750,00 22 000,00 131 750,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 748 050,00 0,00 13 748 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 589 000,00 0,00 589 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 419 000,00 10 000,00 429 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 79 000,00 0,00 79 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 1 000,00 57 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 956 500,00 -22 000,00 1 934 500,00

4260 Zakup energii 500 000,00 -22 000,00 478 000,00

Razem: 242 707 303,29 173 389,44 242 880 692,73

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 9F1E095A-61C5-4568-AA7F-A5BEB5CB5DE9. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 145/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 679 900,00 0,00 16 679 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 247 200,00 0,00 3 247 200,00

4270 Zakup usług remontowych 141 500,00 -1 000,00 140 500,00

 141 500,00 -1 000,00 140 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 306 000,00 1 000,00 307 000,00

 206 000,00 1 000,00 207 000,00

750 Administracja publiczna 19 317 654,03 67,44 19 317 721,47

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 535 500,00 0,00 535 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 000,00 35 000,00

 25 000,00 10 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 -10 000,00 97 000,00

 107 000,00 -10 000,00 97 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 651 833,73 0,00 16 651 833,73

4300 Zakup usług pozostałych 825 467,15 4 000,00 829 467,15

 825 467,15 4 000,00 829 467,15

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 -4 000,00 5 000,00

 9 000,00 -4 000,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 1 488 844,29 67,44 1 488 911,73

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

843,90 54,19 898,09

Pomoc obywatelom Ukrainy 843,90 54,19 898,09

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

172,43 13,25 185,68

Pomoc obywatelom Ukrainy 172,43 13,25 185,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 556 167,68 0,00 556 167,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 413 227,68 0,00 413 227,68

4270 Zakup usług remontowych 112 000,00 0,00 112 000,00

 12 621,00 12 731,31 25 352,31

Remont strażnicy OSP Kobyłka 93 700,00 -12 731,31 80 968,69

801 Oświata i wychowanie 68 702 728,66 54 458,00 68 757 186,66

80101 Szkoły podstawowe 45 474 786,95 54 458,00 45 529 244,95

4300 Zakup usług pozostałych 1 469 792,96 54 458,00 1 524 250,96

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9F1E095A-61C5-4568-AA7F-A5BEB5CB5DE9. Podpisany Strona 1



 406 840,96 54 458,00 461 298,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 425 350,17 0,00 34 425 350,17

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 046 000,00 22 000,00 10 068 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 750,00 22 000,00 131 750,00

 109 750,00 22 000,00 131 750,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 748 050,00 0,00 13 748 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

Przebudowa PSZOK 30 000,00 10 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

Zakup wagi na PSZOK 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 589 000,00 0,00 589 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 419 000,00 10 000,00 429 000,00

 419 000,00 10 000,00 429 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 79 000,00 0,00 79 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 1 000,00 57 000,00

 56 000,00 1 000,00 57 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 956 500,00 -22 000,00 1 934 500,00

4260 Zakup energii 500 000,00 -22 000,00 478 000,00

 500 000,00 -22 000,00 478 000,00

Razem: 172 487 050,76 54 525,44 172 541 576,20

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9F1E095A-61C5-4568-AA7F-A5BEB5CB5DE9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 145/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 155 066,61 23 438,85 178 505,46

75814 Różne rozliczenia finansowe 155 066,61 23 438,85 178 505,46

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

33 893,68 3 664,50 37 558,18

Pomoc obywatelom Ukrainy 33 893,68 3 664,50 37 558,18

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

101 552,21 15 231,90 116 784,11

Pomoc obywatelom Ukrainy 101 552,21 15 231,90 116 784,11

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 814,23 4 542,45 22 356,68

Pomoc obywatelom Ukrainy 17 814,23 4 542,45 22 356,68

801 Oświata i wychowanie 13 859 712,10 22 061,15 13 881 773,25

80101 Szkoły podstawowe 11 075 316,73 -23 438,85 11 051 877,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 008 322,24 -3 664,50 2 004 657,74

 2 008 322,24 -3 664,50 2 004 657,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00 -12 800,00 107 200,00

 120 000,00 -12 800,00 107 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 334 300,00 -15 231,90 1 319 068,10

 1 334 300,00 -15 231,90 1 319 068,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 500,00 -20 000,00 136 500,00

 156 500,00 -20 000,00 136 500,00

4260 Zakup energii 200 000,00 30 000,00 230 000,00

 200 000,00 30 000,00 230 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 2 800,00 8 800,00

 6 000,00 2 800,00 8 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 863 814,32 -4 542,45 5 859 271,87

 5 863 814,32 -4 542,45 5 859 271,87

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 717 575,00 45 500,00 1 763 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 760,00 20 500,00 77 260,00

 56 760,00 20 500,00 77 260,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9F1E095A-61C5-4568-AA7F-A5BEB5CB5DE9. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 660,00 25 000,00 229 660,00

 204 660,00 25 000,00 229 660,00

Razem: 14 025 778,71 45 500,00 14 071 278,71

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9F1E095A-61C5-4568-AA7F-A5BEB5CB5DE9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 145/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 27 sierpnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 422 817,74 12 611,00 7 435 428,74

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 255 763,00 12 611,00 268 374,00

3110 Świadczenia społeczne 235 306,00 12 611,00 247 917,00

Dotacja § 2030 123 306,00 12 611,00 135 917,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 309 864,00 47 496,00 357 360,00

85395 Pozostała działalność 309 864,00 47 496,00 357 360,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

299 680,00 49 320,00 349 000,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 299 680,00 49 320,00 349 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 400,00 -1 800,00 6 600,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 8 400,00 -1 800,00 6 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 490,77 -20,06 1 470,71

Pomoc obywatelom Ukrainy 1 490,77 -20,06 1 470,71

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

293,23 -3,94 289,29

Pomoc obywatelom Ukrainy 293,23 -3,94 289,29

855 Rodzina 8 260 902,00 13 257,00 8 274 159,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 687 226,00 13 036,00 7 700 262,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

85 416,84 12 620,09 98 036,93

Pomoc obywatelom Ukrainy 85 416,84 12 620,09 98 036,93

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 186,16 347,53 2 533,69

Pomoc obywatelom Ukrainy 2 186,16 347,53 2 533,69

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

430,00 68,38 498,38

Pomoc obywatelom Ukrainy 430,00 68,38 498,38

85503 Karta Dużej Rodziny 701,00 221,00 922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585,77 184,68 770,45

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9F1E095A-61C5-4568-AA7F-A5BEB5CB5DE9. Podpisany Strona 1



Karta dużej rodziny 585,77 184,68 770,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,88 31,80 132,68

Karta dużej rodziny 100,88 31,80 132,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,35 4,52 18,87

Karta dużej rodziny 14,35 4,52 18,87

Razem: 16 117 197,74 73 364,00 16 190 561,74

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9F1E095A-61C5-4568-AA7F-A5BEB5CB5DE9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 145/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 27 sierpnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 224 383,79 33 662,36 258 046,15

75814 Różne rozliczenia finansowe 224 383,79 33 662,36 258 046,15

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

64 150,34 21 211,10 85 361,44

Pomoc obywatelom Ukrainy 64 150,34 21 211,10 85 361,44

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

132 202,99 5 927,49 138 130,48

Pomoc obywatelom Ukrainy 132 202,99 5 927,49 138 130,48

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 046,30 6 523,77 32 570,07

Pomoc obywatelom Ukrainy 26 046,30 6 523,77 32 570,07

801 Oświata i wychowanie 15 560 806,21 -33 662,36 15 527 143,85

80101 Szkoły podstawowe 8 774 694,36 30 837,64 8 805 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 406 588,15 12 500,00 1 419 088,15

 1 406 588,15 12 500,00 1 419 088,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 520,00 -21 211,10 62 308,90

 83 520,00 -21 211,10 62 308,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 036 600,00 -5 927,49 1 030 672,51

 1 036 600,00 -5 927,49 1 030 672,51

4260 Zakup energii 206 000,00 8 885,00 214 885,00

 206 000,00 8 885,00 214 885,00

4270 Zakup usług remontowych 114 695,00 30 000,40 144 695,40

 114 695,00 30 000,40 144 695,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 10 000,00 100 000,00

 90 000,00 10 000,00 100 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 114,60 2 114,60

 2 000,00 114,60 2 114,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 904 493,25 -6 523,77 4 897 969,48

 4 904 493,25 -6 523,77 4 897 969,48

80104 Przedszkola 2 784 606,59 -112 500,00 2 672 106,59

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9F1E095A-61C5-4568-AA7F-A5BEB5CB5DE9. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792 376,00 40 000,00 832 376,00

 792 376,00 40 000,00 832 376,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 283,00 -8 500,00 40 783,00

 49 283,00 -8 500,00 40 783,00

4260 Zakup energii 35 000,00 3 000,00 38 000,00

 35 000,00 3 000,00 38 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 -1 000,00 0,00

 1 000,00 -1 000,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 -200,00 0,00

 200,00 -200,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50,00 -50,00 0,00

 50,00 -50,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -250,00 250,00

 500,00 -250,00 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 311 525,55 -145 500,00 1 166 025,55

 1 311 525,55 -145 500,00 1 166 025,55

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

116 514,77 48 000,00 164 514,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 8 000,00 21 000,00

 13 000,00 8 000,00 21 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 000,00 40 000,00 130 000,00

 90 000,00 40 000,00 130 000,00

Razem: 15 794 190,00 0,00 15 794 190,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9F1E095A-61C5-4568-AA7F-A5BEB5CB5DE9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 145/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 27 sierpnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 148 109,57 21 025,64 169 135,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 148 109,57 21 025,64 169 135,21

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

41 536,20 13 610,47 55 146,67

Pomoc obywatelom Ukrainy 41 536,20 13 610,47 55 146,67

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

86 852,76 3 340,40 90 193,16

Pomoc obywatelom Ukrainy 86 852,76 3 340,40 90 193,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 357,89 4 074,77 22 432,66

Pomoc obywatelom Ukrainy 18 357,89 4 074,77 22 432,66

801 Oświata i wychowanie 15 624 514,93 -21 025,64 15 603 489,29

80101 Szkoły podstawowe 12 904 348,28 -21 025,64 12 883 322,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 158 620,12 -13 610,47 2 145 009,65

 2 158 620,12 -13 610,47 2 145 009,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 596 600,00 -3 340,40 1 593 259,60

 1 596 600,00 -3 340,40 1 593 259,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 188 642,71 -4 074,77 7 184 567,94

 7 188 642,71 -4 074,77 7 184 567,94

Razem: 15 785 624,50 0,00 15 785 624,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9F1E095A-61C5-4568-AA7F-A5BEB5CB5DE9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 145/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 27 sierpnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 140 385,67 21 831,15 162 216,82

75814 Różne rozliczenia finansowe 140 385,67 21 831,15 162 216,82

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

45 273,88 5 573,46 50 847,34

Pomoc obywatelom Ukrainy 45 273,88 5 573,46 50 847,34

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

66 572,57 12 026,81 78 599,38

Pomoc obywatelom Ukrainy 66 572,57 12 026,81 78 599,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 929,35 4 230,88 31 160,23

Pomoc obywatelom Ukrainy 26 929,35 4 230,88 31 160,23

801 Oświata i wychowanie 6 448 695,91 -21 831,15 6 426 864,76

80104 Przedszkola 5 905 440,86 -21 831,15 5 883 609,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 571 073,84 -5 573,46 1 565 500,38

 1 571 073,84 -5 573,46 1 565 500,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 731 922,18 -12 026,81 719 895,37

 731 922,18 -12 026,81 719 895,37

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 625 138,04 -4 230,88 2 620 907,16

 2 625 138,04 -4 230,88 2 620 907,16

Razem: 6 589 081,58 0,00 6 589 081,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9F1E095A-61C5-4568-AA7F-A5BEB5CB5DE9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 145/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


